

BR. 0003. 37. 2023

Chojnice, dnia 13 grudnia 2023 r.

znak sprawy: I/2023



Pan
Marek Szczepański
Starosta Powiatu Chojnickiego
za pośrednictwem Przewodniczącego
Rady Powiatu
ul. 31 Stycznia 56
89-600 Chojnice

Dotyczy: wniosku w sprawie rozwiązań systemowych oznakowania w obrębie skrzyżowania ul. Tucholskiej z ul. Towarową i ul. Tucholskiej z ul. Gdańska

Czyniąc zadość prośbom społeczności lokalnej, niniejszym wnioskuje do Pana o podjęcie inicjatywy w kwestii zmiany oznakowania i organizacji ruchu drogowego w obrębie skrzyżowania ul. Tucholskiej z ul. Towarową i ul. Tucholskiej z ul. Gdańska

W opinii kierujących zmiana organizacji ruchu spowoduje właściwe zachowanie uczestników ruchu drogowego - kierujących. Dotychczasowe rozwiązania powodują liczne korki na ul. Tucholskiej, a tym samym powodują, że kierujący popełniają liczne wykroczenia takie jak niestosowanie się do znaków drogowych poziomych (podwójna linia ciągła P-4) w obrębie skrzyżowania ul. Tucholskiej z ul. Towarową.

W obrębie skrzyżowania ul. Tucholskiej z ul. Gdańska kierujący popełniają liczne wykroczenia takie jak niestosowanie się do znaków drogowych pionowych (zakaz zawracania B-23). Tym samym powodują bardzo poważne zagrożenie dla innych uczestników ruchu drogowego. Powodują liczne kolizje w ruchu drogowym, oraz wypadki drogowe. Kierujący takim zachowaniem popełniają wykroczenia i narażają się na postępowania mandatowe.

Nieopodal tego miejsca znajduje się przystanek autobusowy z którego korzystają mieszkańcy i dzieci. Te rozwiązania na chwilę obecną stanowią duże niebezpieczeństwo dla niechronionych uczestników ruchu drogowego (szczególnie dla dzieci i osób starszych).

Przedstawiony wyżej problem jest wielką bolączką kierujących, których przedstawiciele wielokrotnie prosili mnie jako radnego powiatowego o pilną interwencję w sprawie. Czuję się więc w obowiązku stosownie zareagować na powtarzające się monity i przedstawić problem.

Wnoszę o poparcie mojej sugestii i przekazanie sprawy do rozpatrzenia stosownym służbom, odpowiedzialnym za bezpieczeństwo drogowe w naszym powiecie.

z powodzeniem